
UCHWAŁA NR XXVIII/334/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Wrocławski nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. a i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm. ) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Wrocławski nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Siechnice, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  763/96, pow. 0,1876 ha, obręb Siechnice, gm. Siechnice, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WR1O/00034345/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED1B4F8-9136-4F17-AE0C-F38F37AA4836. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


